
UCHWAŁA NR XXIV/168/2021 
RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE 

z dnia 23 września 2021 r. 

w sprawie ustalenia wzoru wniosku o wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2021 r. poz. 716; 
zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 868, poz. 1093, poz. 1505, poz. 1642) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wzór wniosku o wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Kawęczyn. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIII/156/2021 Rady Gminy w Nowym Kawęczynie z dnia 20 lipca 2021 r. 
w sprawie ustalenia wzoru wniosku o wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2021 r. poz. 3631). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Paweł  Nowakowski 

Id: BA070C72-51CD-4D17-9333-935099DDEA5A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIV/168/2021 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 23 września 2021 r. 

WNIOSEK  
o wypłatę zryczałtowanego  

dodatku energetycznego 

Pieczątka wpływu: 

1.ORGAN, DO KTÓREGO SKŁADANY JEST WNIOSEK 

 

2.DANE WNIOSKODAWCY 

Nazwisko i imię: 

Adres zamieszkania: 

Liczba osób w gospodarstwie domowym: 

3.NUMER RACHUNKU BANKOWEGO 

Właściciel rachunku 

Nazwa pełna banku  

Pełny numer 
rachunku 
bankowego 

                          

4.OŚWIADCZENIE WNIOSKODAWCY 

Oświadczam, co następuje: 
-powyższe dane są prawdziwe; 
-mam przyznany dodatek mieszkaniowy od dnia …………... do dnia ……………… ; 
-jestem stroną umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej z 
przedsiębiorstwem energetycznym, której kopię załączam do niniejszego wniosku; 
-umowa kompleksowa lub umowa sprzedaży energii elektrycznej zawarta z przedsiębiorcą 
energetycznym jest obowiązująca; 
-zamieszkuję w miejscu dostarczania energii elektrycznej. 

5.ZAŁĄCZNIKI DO WNIOSKU: 

-kopia umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej (umowa na sprzedaż energii 
elektrycznej) zawarta z przedsiębiorcą energetycznym, 
-inne ........................................................................................................ . 
Informacja: 
1. Zryczałtowany dodatek energetyczny przysługuje odbiorcy wrażliwemu energii elektrycznej, tj. osobie, której przyznano dodatek mieszkaniowy w 
rozumieniu art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych, która jest stroną umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii 
elektrycznej zawartej z przedsiębiorstwem energetycznym i zamieszkuje w miejscu dostarczania energii elektrycznej. 
2. Dodatek energetyczny wypłacany jest do 10 dnia każdego miesiąca z góry, z wyjątkiem miesiąca stycznia, w którym dodatek energetyczny wypłaca się do 
30 stycznia danego roku.  
Data: Podpis wnioskodawcy: 

Id: BA070C72-51CD-4D17-9333-935099DDEA5A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

